shlig‘i v.b.
b8y L. Mirsoatov
$P” avgust 2024- yil

Toshkent shahar statistika boshqarmasida
korrupsiyaga qarshi kurashish mavzusida
bo‘lib o‘tgan yig‘ilish

BAYONI N\e 8
2024- yil 29-avgust Toshkent sh.
Yig‘ilish raisi: L. Mirsoatov — boshqarma boshlig‘i.
Qatnashganlar: D. Rustamov — Boshqarma boshlig‘ining o‘rinbosari

Boshgarma tarmoq bo‘limlari va tuman statistika
bo‘limlari xodimlari

KUN TARTIBI:

O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2024-yil 5-iyundagi PQ-210-son
“Manfaatlar to‘qnashuvi to‘g‘risida”gi qarori to‘g‘risida.

(L. Mirsoatov, D. Rustamov, A. Mamatov, M. Ismoilxo jayeva , L.Mirsoatov)

Yig‘ilishida, Toshkent shahar statistika boshgarmasi boshlig‘i L. Mirsoatov
so‘zga chiqib, O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2024-yil 5-iyundagi
PQ-210-son “Manfaatlar to‘qnashuvi to‘g‘risida”gi qarori yuzasidan boshqarma va
tuman statistika bo‘limlari xodimlariga qisqacha tushunchalar berib o‘tdi.

Shuningdek, qaror mazmun-mohiyatini  ta’kidlab o‘tildi:  O‘zbekiston
Respublikasining “Manfaatlar to‘qnashuvi to‘g‘risida”gi Qonuni ijrosini samarali
tashkil etish, ushbu Qonun bilan belgilangan talablarni davlat organlari va
tashkilotlarida joriy etishda xodimlarning huquq va manfaatlariga so‘zsiz rioya
etilishini ta’minlash, shuningdek, manfaatlar to‘qnashuvining oldini olishga oid
huquqiy tartibotlarning mazmun-mohiyatini davlat organlari va tashkilotlari
xodimlari va keng jamoatchilikka tushuntirish orqali mazkur Qonunni amalga
kiritishga har tomonlama va puxta tayyorgarlik ko‘rish yuzasidan boshqarma va
tuman statistika xodimlariga ta’kidlab o‘tildi.

Yig‘ilishda, qarorda 11 maqsad belgilangan bo‘lib qonunni har tomonlama va
puxta tayyorgarlik ko‘rish uchun belgilangan bo‘lib bular:

1. Davlat organlari va tashkilotlarida manfaatlar to‘qnashuvini aniqlash, oldini
olish va bu borada samarali nazorat tizimini o‘rnatishga qaratilgan O‘zbekiston



Respublikasining “Manfaatlar to‘gnashuvi to* g‘risida”gl Qonuni (keyingi o‘rinlarda
— Qonun) qabul qilinganligi ma’lumot uchun gabul gilinsin.

2 O‘zbekiston Respublikasining “Manfaatlar to‘qnashuvi to‘g‘risida”gi Qonuni
ijrosini tashkil etish ishlarini muvofiglashtirish bo‘yicha respublika idoralararo
komissiyasi (keyingi o‘rinlarda — Respublika idoralararo komissiyasi) 1-ilovaga
muvofiq tarkibda tasdiglansin.

3. Respublika idoralararo komissiyasi (A. Aripov):

a) 2024-yil 1-iyulga gadar Qonun tatbiq etiladigan davlat organlari va
tashkilotlarining aniq ro‘yxati (keyingi orinlarda — ro‘yxat) shakllantirilishini
ta’minlasin;

b) Qonun kuchga kirguniga qadar unda belgilangan talablar va mexanizmlarning
amaliyotda ishlashi bilan bog‘liq masalalar ro‘yxatdagi davlat organlari va
tashkilotlarida tegishli ishchi guruhlarni tuzgan holda o‘rganilishini tashkil etsin.

Bunda quyidagilarga alohida e’tibor garatilsin:

davlat organlari va tashkilotlarida manfaatlar to‘qnashuviga olib kelishi mumkin
bo‘lgan holatlarni aniqlash hamda ularni bartaraf etish choralarini ko‘rish;

davlat organlari va tashkilotlari xodimlari tomonidan ularning faoliyatida
manfaatlar to‘gnashuvining oldini olish bo‘yicha cheklovlarga rioya etilishini
o‘rganish, jumladan o‘rindoshlik asosida ishlash, tadbirkorlik faoliyatida ishtirok
etish kabi holatlarni aniqlash;

davlat organlari va tashkilotlarida korrupsiyaga qarshi bo‘linmalar faoliyati
yo‘lga qo‘yilganligini hamda ularning malakali kadrlar bilan to‘ldirilganligini
o‘rganish;

davlat organlari va tashkilotlarida korrupsiyaga qarshi kurashish ishlari
samaradorligini baholash uchun joriy etilgan “E-anticor.uz”’ platformasidagi
manfaatlar to‘gnashuvi bilan bog‘liq ma’lumotlarni tahlil qilish;

davlat organlari va tashkilotlarining axborot tizimlari, savdo platformalari va
boshqa dasturiy ta’minotlari Qonun talablariga muvofigligini o‘rganish, ularni
takomillashtirish choralarini ko‘rish;

v) Qonun kuchga kirganidan keyin:

har chorakda Respublika idoralararo komissiyasining ishchi organlari tomonidan
davlat organlari va tashkilotlari kesimida manfaatlar to‘qnashuviga yo‘l qo‘yilgan
holatlar tahlil gilinishini, bunday holatlar ko‘paygan davlat organlari va
tashkilotlariga kechiktirib bo‘lmaydigan choralarni belgilash uchun tegishli
taqdimnomalar kiritilishini;

har yarim yilda manfaatlar to‘qnashuvi holatlarini aniqlash va ularni bartaraf
etish, shuningdek, bunday holatlarning oldini olish bo‘yicha ko‘rilayotgan choralar
Respublika idoralararo komissiyasi yig‘ilishlarida tegishli davlat organlari va

tashkilotlarining birinchi rahbarlari ishtirokida tangidiy muhokama qilib borilishini
ta’minlasin.



Shu bilan birga, boshgarma hamda tuman statistika bo‘limlari xodimlarining

odob-axloq qoidalariga amal qilishlari to‘g‘risida to‘xtalib o‘tildi.
Kun tartibidagi masalalar va ular to‘g‘risidagi fikr-mulohazalardan kelib chiqib

yig‘ilish
QAROR QILADI:
1. Toshkent shahar statistika boshgarmasi boshlig‘i L.Mirsoatov so‘zga chiqib,
O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2024-yil 5-iyundagi PQ-210-son “Manfaatlar
to‘qnashuvi to‘g‘risida”gi qarori yuzasidan hisoboti ma’lumot uchun qabul qilinsin.
2. Boshgarmaning tarmoq va tuman statistika bo‘limlari boshliglariga:
Toshkent shahar statistika boshqarmasi boshlig‘i L.Mirsoatov so‘zga chiqib,
O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining  2024-yil S-iyundagi  PQ-210-son
“Manfaatlar to‘qnashuvi to‘g risida”gi qarori bandlarida berilgan barcha topshiriglar
o va ma’lumot uchun qabul qilinsin va qilinayotgan ishlar yuzasidan rahbariyatga

A. Mamatov
L/

ijr
kiritilsin.

Yigtilish kotibi



